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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
sække med kaffe i risteriet og gennemgået procedurer for
ristning herunder virksomhedens gode arbejdsgange for at
minimere indhold af akrylamid i den ristede kaffe, OK.
Kontrolleret i butikken opbevaring af vin, kaffe og te,
færdigpakkede fødevare samt gavekurve, OK.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: risteri og pakkelokale af kaffe og te samt
salgsområde i butikken, OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrol (i lagervirksomheden) og procedurer for
sporbarhed, OK.
Virksomheden vil tilføje afsnit omkring akrylamid til
risikoanalysen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af det
afskaffede smileysymbol med lille smil på indgangsdøren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne
som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om at
smileyskalaen pr. 1. januar 2022 er reduceret fra 4 til 3
symboler.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
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på egne pakkede fødevarer (chokolade pebernødder) herunder at allergene ingredienser adskiller sig i skrift fra
andre ingredienser, OK.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (kaffe), der leveres fra engrosvirksomheden. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevare (kaffe) i form af faktura til detailkunder via web-shop og til
engroskunder. Virksomheden har kun en slags økologisk kaffe og der er et svind under ristningen. Ingen
anmærkninger. Vejledt om minimum halvårligt at lave en balanceopgørelse (ind- og udgående mængder af
økologisk kaffe).
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
kaffe og tilberedning af kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning (Ø-mærket/ kodenummer) på følgende økologiske fødevare: kaffe. Ingen anmærkninger.
Har set nyt layout til etiket hvor EU-logo med kodenummer og geografisk oprindelse vil fremgå, så det ikke kun
fremgår af beholderen i butikken.


